




Dienstag, 20.02.2018		Preis Studierende	Preis Bedienstete	Preis Gäste
Aus dem Suppentopf und Süßes	Schnittbohneintopf (2,3,8,22) 	1,40 €	2,60 €	3,25 €
	Milchreis (20) , Kirschgrütze (1,20) 	1,40 €	2,60 €	3,25 €
Beliebt und gerne gegessen	Hähnchen Crossies (14) , Ananas-Chilisoße (2,22,23) , Pommes Frites 	2,85 €	4,15 €	5,20 €
	Hähnchenstreifen in Rucola-Soße (20) , Farfalle mit Tomaten (14) 	2,95 €	4,25 €	5,35 €
	Afternoon-Special 15:00-17:00 Currybratwurst (3,4,8,19,20,23) , BBQ Soße (2,9,22,23) , Pommes Frites 	2,85 €	4,15 €	5,20 €
Vegetarisch	Vegane Maultaschen (14) , Tomatensoße, Broccoli 	3,15 €	4,45 €	5,60 €
	Afternoon-Special 15:00-17:00 Soja Bratwurst (19) , Grillsoße (2,9,22,23) , Pommes Frites 	2,85 €	4,15 €	5,20 €
Campus Spezial	Geschmorte Ochsenbacken (22,25) , glasiertes Wurzelgemüse (20,22) , Petersilienkartoffeln 	4,95 €	5,95 €	7,45 €
Pasta-Bar pro 100g	Pasta Pollo mit Geflügelbrust in Tomatensoße (22) , Pasta (14) 	0,60 €	0,80 €	1,00 €
	Pasta Funghi mit Pilzen in Sahnesoße (3,14,20,22,25) , Hartkäse (20) , Pasta (14) 	0,60 €	0,80 €	1,00 €
Gemüse-Bar pro 100g	Buntes Asia Gemüse mit Wasserkastanie und Lotuswurzel (2,24) , Spitzkohl in Rahm (20) , gebratene Champignons (25) , Fingermöhrrchen mit Ingwer und Frühlingslauch (2,14,19,20) , Paprikareis 	0,60 €	0,80 €	1,00 €

- Änderungen des Speiseplans vorbehalten.
- Wir sind als gemeinnütziges Unternehmen verpflichtet, die Nutzungsberechtigung der Studierenden regelmäßig zu überprüfen und bitten Sie daher, den Studierendenausweis immer mitzuführen.
- Wir kennzeichnen die Allergene entsprechend der EU-Lebensmittelinformationsverordnung Nr. 1169/2011. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte mit Allergenen können nicht ausgeschlossen werden und werden nicht gekennzeichnet.
- Die verschiedenen Preise sind jeweils gültig für Studierende/Bedienstete/Gäste.

Zusatzstoffe/Allergene

- | | | |
|--------------------------|--|-----------------------------|
| 1 = Farbstoffe | 9 = Süßungsmittel | 23 = Senf/-erzeugnisse |
| 2 = Konservierungsstoffe | 14 = Glutenhaltiges Getreide | 24 = Sesam/-erzeugnisse |
| 3 = Antioxidationsmittel | 19 = Soja/-erzeugnisse | 25 = Schwefeldioxid/Sulfite |
| 4 = Geschmacksverstärker | 20 = Milch/-erzeugnisse (einschl. Laktose) | |
| 8 = Phosphat | 22 = Sellerie/-erzeugnisse | |

